

新竹縣醫療作業基金

收支餘絀表

中華民國110年12月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	78,126,000	12,116,152	6,732,000	5,384,152	79.98	86,781,282	78,126,000	8,655,282	11.08
醫療收入	78,126,000	12,116,152	6,732,000	5,384,152	79.98	86,781,282	78,126,000	8,655,282	11.08
門診醫療收入	81,850,000	12,020,537	6,999,000	5,021,537	71.75	89,109,186	81,850,000	7,259,186	8.87
其他醫療收入	3,502,000	596,615	351,000	245,615	69.98	4,708,096	3,502,000	1,206,096	34.44
醫療折讓	-7,226,000	-501,000	-618,000	117,000	18.93	-7,036,000	-7,226,000	190,000	2.63
業務成本與費用	81,368,000	14,791,938	7,774,000	7,017,938	90.27	95,267,438	81,368,000	13,899,438	17.08
醫療成本	77,661,000	13,852,560	7,348,000	6,504,560	88.52	92,429,556	77,661,000	14,768,556	19.02
門診醫療成本	77,365,000	13,848,160	7,273,000	6,575,160	90.41	92,286,864	77,365,000	14,921,864	19.29
其他醫療成本	296,000	4,400	75,000	-70,600	94.13	142,692	296,000	-153,308	51.79
管理及總務費用	3,195,000	716,969	321,000	395,969	123.35	2,502,988	3,195,000	-692,012	21.66
管理費用及總務費用	3,195,000	716,969	321,000	395,969	123.35	2,502,988	3,195,000	-692,012	21.66
研究發展及訓練費用	512,000	222,409	105,000	117,409	111.82	334,894	512,000	-177,106	34.59
訓練費用	512,000	222,409	105,000	117,409	111.82	334,894	512,000	-177,106	34.59
業務賸餘(短絀)	-3,242,000	-2,675,786	-1,042,000	-1,633,786	156.79	-8,486,156	-3,242,000	-5,244,156	161.76
業務外收入	9,891,000	2,906,796	870,000	2,036,796	234.11	21,183,847	9,891,000	11,292,847	114.17
財務收入	125,000	7,457	32,000	-24,543	76.70	12,201	125,000	-112,799	90.24

新竹縣醫療作業基金

收支餘絀表

中華民國110年12月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
利息收入	125,000	7,457	32,000	-24,543	76.70	12,201	125,000	-112,799	90.24
其他業務外收入	9,766,000	2,899,339	838,000	2,061,339	245.98	21,171,646	9,766,000	11,405,646	116.79
雜項收入	9,766,000	2,899,339	838,000	2,061,339	245.98	21,171,646	9,766,000	11,405,646	116.79
業務外費用	329,000	1,957	55,000	-53,043	96.44	407,280	329,000	78,280	23.79
其他業務外費用	329,000	1,957	55,000	-53,043	96.44	407,280	329,000	78,280	23.79
雜項費用	329,000	1,957	55,000	-53,043	96.44	407,280	329,000	78,280	23.79
業務外賸餘(短絀)	9,562,000	2,904,839	815,000	2,089,839	256.42	20,776,567	9,562,000	11,214,567	117.28
本期賸餘(短絀)	6,320,000	229,053	-227,000	456,053	200.90	12,290,411	6,320,000	5,970,411	94.47

製表

覆核